平成２７年１０月２９日

新潟市建設工事入札参加者 各位

        西区役所建設課

        契  約  課

西建第６１号 市道文京町五十嵐二の町線 2号歩行者通行帯整備工事

の積算内容について（お知らせ）

 平成２７年１０月２２日公告の「西建第６１号市道文京町五十嵐二の町線 2号歩

行者通行帯整備工事」の積算書について，下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう，よろしくお願いいたします。

記

 施工第 0-0027 号内訳表および施工第 0-0030 号内訳表の雑材料は施工第 0-0002

号内訳表の雑材料と同様です。

 （労務費＋ﾄﾗｯｸｸﾚｰﾝ）の 3％で計上してください。

以上